

Limitka strojů

Stavba:	Chromá	Hrubá spodní stavba hvězdárna a planetárium Brno
Objekt:	SO 01	Hvězdárna a planetárium Brno
Rozpočet:	01	Zemní práce

Měna: **CZK**

Číslo	Stroj	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
0512 157501 ...	Vrtná souprava převoz. injektážní SBA/500E	Sh	326,74320	360,50	117 790,92
1711 566106 ...	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28	Sh	43,29350	982,00	42 514,22
0101 302002 ...	Rypadlo lopatové kolové Komatsu PW 130	Sh	29,98670	1 038,00	31 126,19
	Popis: Velikost lžice 0,24-1,14 Výkon 176-220 m3/hod Výkon motoru 78 kW				
0106000010R	Kolové rypadlo NEUSON 9503,rozrývací zub RIPPER 10	Sh	36,08375	862,36	31 117,18
	Popis: Pásové rypadlo WACKER NEUSON 9503: Výkon motoru: 74,9 kW Provozní hmotnost: 9,76 t Pronájem:6.450,- Kč bez DPH/8 MTH Rozrývací zub RIPPER 10 Doporučená hmotnost nosiče: 10 t Pronájem: 450,-Kč bez DPH/8MTH				
1612 660039 ...	Transportér pásový dl.12 m T 223/1	Sh	325,03442	60,40	19 632,08
4214 733002 ...	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01	Sh	177,82903	60,40	10 740,87
4304 650702 ...	Omitačka na maltu 4,8 m3 P-13	Sh	70,50243	136,50	9 623,58
0101 301001 ...	Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C	Sh	5,47691	795,00	4 354,14
	Popis: Velikost lžice 0,28-0,72 m3 Výkon motoru 86 kW				
1802 561901 ...	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	35,77022	90,50	3 237,20
1711 566106 ...	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815)	Sh	2,06270	1 034,00	2 132,83
5129 650054 ...	Čerpadlo kalové 17 l/sec B 2125 FLYGT	Sh	32,67000	51,70	1 689,04
1701 563804 ...	Jeřáb stavební samovz. MB 03 30	Sh	2,61846	448,50	1 174,38
2472 653709 ...	Kompresor pojízdný ATLAS COPCO XAS 96 Dd	Sh	4,42838	213,00	943,24
	Popis: Kompresor vhorný pro práci s 3 ks (10,20 kg) těžkými bouracími kladivy, ručními vrtačkami, raketami pro podvrty, tlakování potrubí atd. Je to nejmenší kompresor pro trýskání, pískování , nanášení. Parametry: Množství dodávaného vzduchu: 5,3 m3/min Pracovní tlak: 7,0 bar Hmotnost: 940 kg				

Verze stroje: mobilní
Spotřeba paliva: 8,56 l/hod
Objem palivové nádrže: 80 l

Půjčovna KÁMEN BRNO, spol. s r.o., Hradčany 262, Tišnov 666 03

2472 653006 ...	Kompresor pojízdný pístový DKO 202	Sh	5,50843	162,00	892,37
1802 563403 ...	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 1000 2C DUO	Sh	4,04898	176,00	712,62
0471 510011 ...	Pěch vibrační 3 kW 330x280 mm	Sh	9,76080	62,00	605,17
Popis: Masalta MR75R					
5129 650007 ...	Čerpadlo kalové ponorné 8 l/sec. 65 KDFU .32M3/M	Sh	16,78526	12,90	216,53
0202 301002 ...	Dozer New Holland D150	Sh	3,71330	0,00	0,00
0202 302001 ...	Dozer Komatsu D 41	Sh	25,27012	0,00	0,00
0481 752202 ...	Ponorný vibrátor 140 V/S PV 502	Sh	0,98373	10,80	10,62
0481 752801 ...	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42	Sh	16,60318	0,00	0,00
0528 156304 ...	Vrtná souprava kol. lom. D 0,115 m dl. 50 m	Sh	17,49224	0,00	0,00
0528 156403 ...	Vrtná souprava pás. lom. TC 110	Sh	32,66409	0,00	0,00
0801 651914 ...	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	3,33081	0,00	0,00
2472 653310 ...	Kompresor pojízdný pístový 0,096 m3/s PKD 6	Sh	356,98454	0,00	0,00
Celkem:			1 585,65		278 513,18